
 75-0 Texte non paru au Journal officiel  968

Conseil général
des ponts et chaussées

Arrêté du 9 juillet 2001 portant nomination du coordonnateur de la mission d’inspection des organismes
scientifiques et techniques

NOR :  EQUV0110146A

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement,
    Vu l’arrêté du 9 juillet 2001 portant création de la mission d’inspection des organismes scientifiques et techniques ;
    Sur proposition du vice-président du conseil général des ponts et chaussées,
                    Arrête :

Article 1er

    Jacques Lagardère, ingénieur général des ponts et chaussées, est nommé coordonnateur de la mission d’inspection des
organismes scientifiques et techniques du conseil général des ponts et chaussées.

Article 2

    Le vice-président du conseil général des ponts et chaussées est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports et du logement.

Le ministre de l’équipement,
des transports et du

logement,
Jean-Claude  Gayssot


